



Riktlinje för ekonomisk ersättning för post- och matbefordran för fastboende i väglöst land

Dokumenttyp Riktlinje	Dokumentnamn Riktlinje för ekonomisk ersättning för post- och matbefordran för fastboende i väglöst land	Fastställt/upprättad Kommunstyrelsen 2022-04-06 § 59.	Beslutsinstans Kommunstyrelsen	Giltighetstid Från och med 2023-01-01 och tills vidare.
Dokumentansvarig Samhällsbyggnadschef	Version 1.0	Senast reviderad -	Dokumentinformation Dnr Ks 2022/137, 109	Detta dokument gäller för Politik och förvaltning

Innehåll

Riktlinje för ekonomisk ersättning gällande post- och matbefordran för fastboende i väglöst land 1

Rätt till ersättning 1

Ersättning 1

Riktlinje för ekonomisk ersättning gällande post- och matbefordran för fastboende i väglöst land

Denna riktlinje är för fast boende (folkbokförd) i väglöst land inom Arjeplogs kommun. Med väglöst land menas att bostaden ligger så till att den under inga delar av året kan nås med normal personbil.

Dessa hushåll kan söka fast månadsersättning för de kostnader som dessa hushåll har, som övriga kommuninnevånare inte har, där kommunen eller staten sköter viss service, ex. farbara vägar/tillfartsvägar.

Rätt till ersättning

Hushållet ersätts med fast summa månatligen från Arjeplogs kommun enligt modell. Endast ett ersättningsanspråk per hushåll godkänns. Kommunen betalar ut ersättning endast efter godkänd ansökan till kommunen. Ifylld ansökan skickas till medborgarservice@arjeplog.se, eller Ansökan post & matbefordran, Arjeplogs kommun, 938 81 Arjeplog

Ersättningen betalas ut med start nästkommande månad från att ansökan blivit godkänd.

Rätten till ersättning upphör om personen eller hushållet flyttar från adressen, varför anmälan till Arjeplogs kommun om flytt/ny adress är viktig för att undvika återbetalning av felaktigt utbetald ersättning. Denna anmälan görs med samma blankett som ansökan och skickas till ovanstående adress.

Ersättning

Beräknas efter avstånd till närmsta farbara väg inom Arjeplogs kommun, avståndsberäkningen avser rät linje, inte färdväg.

1 – 10 km 500 kr/mån

10 – 20 km 700 kr/mån

20 - km 3500 kr/mån